
UCHWAŁA NR 374/XLI/23 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 30 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej 
w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 2268 i poz. 2270, z 2022 r. poz. 1, poz. 66, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1700, poz. 1812, 
poz. 1967, poz. 2127 i poz. 2140 oraz z 2023 r. poz. 185), w związku z pkt III.1 „MODUŁ DLA DZIECI 
I MŁODZIEŻY” ppkt III.1.1 oraz pkt III.2 „MODUŁ DLA OSÓB DOROSYCH” ppkt III.2.1 uchwały 
Nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. w sprawie  ustanowienia wieloletniego rządowego 
programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 (M.P. poz. 1007 i z 2022 r. poz. 1287) Rada Gminy 
Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 71/XI/15 Rady Gminy z dnia 28 października 2015 r. w sprawie określenia zasad 
zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej w zakresie zadań własnych, w §2 ust. 2 otrzymuje 
brzmienie: 

„2. Pomoc rzeczowa w formie posiłku przyznana dzieciom w szkole podlega zwrotowi w całości, 
jeżeli dochód na osobę w rodzinie kształtuje się w wysokości powyżej 200% kryterium dochodowego, 
określonego w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29C46565-001F-4160-9DB4-A62D477882CE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-30T00:00:00+0200
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




